平成26年11月7日
各　位

上場会社名 ジェコー株式会社
代表者名 代表取締役社長 杉浦 さとし
（コード番号　 7768）
問合せ先責任者 取締役経営管理部長 葛巻 貞行
（TEL　 048-556-7111）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

　当社は、平成26年11月７日開催の取締役会において、平成26年９月30日を基準日とする剰余金の配当
（中間配当）について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．中間配当の内容

２．理由
　当社は安定した利益配分を目指し、業績および将来の事業展開等を勘案して配当を行うことを基本方針
　としております。当期の中間配当につきましては、基本方針および足元の業績動向等を総合的に勘案し、
　１株につき６円とさせていただくことといたしました。なお、期末配当予想につきましては、引き続き
　未定とさせていただき、今後の事業環境および当年度における業績の推移ならびに来年度の業績見通し
　等を総合的に勘案のうえ、決定次第速やかにお知らせいたします。

（参考）年間配当の内訳

以上

－ 平成25年12月９日

6.00円 未定 6.00円

100,030千円 － 100,040千円

－ 利益剰余金

基準日

決定額 直近の配当予想
（平成26年8月７日公表）

前期実績
（平成26年3月期中間）

平成26年9月30日 平成26年9月30日 平成25年9月30日

配当原資

１株当たり配当金

配当金総額

平成26年12月８日

利益剰余金

効力発生日

基準日 中間 期末 年間

１株当たり配当金（円）

前期実績（平成26年３月期） 6.00円 9.00円 15.00円

当期実績 6.00円 未定 未定